
UCHWAŁA NR VI/27/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa między podziałkami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2019 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2019 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 57.323.355,80 zł,
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 53.596.835,80 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.726.520,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 61.433.438,85 zł,
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 48.823.981,42 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.609.457,43 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.110.083,05 zł.

4. Przychody budżetu miasta w wysokości 5.271.896,58 zł.

5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.161.813,53 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 1



Dział Przed zmianą

600 5 438,00

5 438,00

5 438,00

801 1 000,00

1 000,00

1 000,00

851 26 000,00

26 000,00

26 000,00

32 438,00

Strona 1 z 16

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 26 000,00

Razem: 0,00 32 438,00

Ochrona zdrowia 0,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 26 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 438,00

Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00

Transport i łączność 0,00 5 438,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 438,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/27/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 4 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA CHOJNOWA NA 2019 ROK

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 1



Dział Przed zmianą

010 11 500,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600 2 681 983,00

1 300,00

1 300,00

7 583,00

7 583,00

2 673 100,00

52 000,00

60 000,00

71 000,00

100,00

5 000,00

5 000,00

2 480 000,00

700 1 223 104,00

100 000,00

100 000,00

1 123 104,00

900,00

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00

Strona 2 z 16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 123 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 100 000,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące

0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -277 000,00 2 203 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 223 104,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 71 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 583,00

60016 Drogi publiczne gminne -277 000,00 2 396 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 7 583,00

Transport i łączność -277 000,00 2 404 983,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 300,00

01030 Izby rolnicze 0,00 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

0,00 1 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 500,00

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00

Rodzaj: Własne

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 2



11 000,00

858 772,00

80 000,00

20 400,00

432,00

25 000,00

1 000,00

120 000,00

710 391 400,00

50 000,00

50 000,00

341 400,00

6 500,00

35 000,00

12 000,00

8 000,00

4 000,00

35 000,00

900,00

120 000,00

120 000,00

750 5 144 577,62

214 300,00

188 000,00

4 500,00

2 500,00

17 500,00

1 800,00

4 751 799,62

4 371,00

6 000,00

3 168 550,00

Strona 3 z 16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 168 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 751 799,62

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 4 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 214 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00

Administracja publiczna 0,00 5 144 577,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

71035 Cmentarze 0,00 341 400,00

Działalność usługowa 0,00 391 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 432,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 20 400,00

4260 Zakup energii 0,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 858 772,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 3



248 000,00

550 000,00

54 000,00

24 000,00

55 222,00

140 000,62

5 000,00

60 000,00

7 000,00

3 500,00

198 000,00

21 000,00

20 000,00

2 500,00

30 000,00

70 000,00

72,00

1 584,00

15 000,00

35 000,00

33 000,00

119 500,00

12 000,00

30 000,00

73 000,00

500,00

4 000,00

58 978,00

1 435,00

9 343,00

48 200,00

754 96 101,00

20 501,00

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

Strona 4 z 16

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 96 101,00

75414 Obrona cywilna 0,00 20 501,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 58 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 435,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 119 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 584,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 70 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 72,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 198 000,00

4260 Zakup energii 0,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140 000,62

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 55 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 550 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 54 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 248 000,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 4



100,00

300,00

3 101,00

15 000,00

75 600,00

54 000,00

1 600,00

20 000,00

757 100 000,00

100 000,00

100 000,00

758 483 000,00

483 000,00

283 000,00

200 000,00

801 18 721 703,80

10 123 680,00

28 514,00

6 454 226,00

486 932,00

1 203 555,00

130 672,00

141 455,00

189 183,00

11 495,00

764 066,00

12 759,00

8 028,00

311 445,00

12 920,00

1 900,00

18 639,00

293 702,00

24 064,00

Strona 5 z 16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 293 702,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 24 064,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 18 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 311 445,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 12 920,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 759,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 8 028,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 495,00

4260 Zakup energii 0,00 764 066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 141 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 189 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 203 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 130 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 454 226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 486 932,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 123 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 514,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 000,00

Oświata i wychowanie 0,00 18 721 703,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 483 000,00

4810 Rezerwy 0,00 283 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

0,00 100 000,00

Różne rozliczenia 0,00 483 000,00

Obsługa długu publicznego 0,00 100 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 75 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 101,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 5



26 800,00

3 325,00

5 058 338,00

1 170 716,00

5 613,00

2 271 620,00

185 250,00

409 716,00

51 680,00

3 325,00

2 850,00

57 000,00

6 650,00

76 000,00

11 400,00

5 225,00

52 250,00

150 000,00

4 750,00

238,00

3 800,00

108 015,00

5 795,00

1 520,00

474 925,00

2 334 576,00

504 694,00

1 109 044,00

267 340,00

178 676,00

24 529,00

Strona 6 z 16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 109 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 267 340,00

80110 Gimnazja 0,00 2 334 576,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 504 694,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 474 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 108 015,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 795,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 238,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 250,00

4260 Zakup energii 0,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 650,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 3 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 409 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 51 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 271 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 185 250,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 1 170 716,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 613,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 3 325,00

80104 Przedszkola 0,00 5 058 338,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 26 800,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 6



11 400,00

24 092,00

105 887,00

1 900,00

1 425,00

24 359,00

2 365,00

760,00

2 230,00

68 086,00

7 409,00

380,00

205 650,00

25 390,00

3 800,00

152 400,00

24 060,00

58 721,00

58 721,00

614 049,00

18 131,00

414 171,00

34 874,00

70 623,00

6 433,00

1 900,00

11 960,00

12 160,00

1 900,00

447,00

7 971,00

1 435,00

190,00

15 865,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15 865,00

Strona 7 z 16

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 1 435,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 971,00

4260 Zakup energii 0,00 12 160,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 414 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 34 874,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 614 049,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 131,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 58 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 58 721,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 152 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 380,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 205 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 68 086,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 409,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 760,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 365,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 092,00

4260 Zakup energii 0,00 105 887,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 400,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 7



504,00

285,00

15 200,00

326 689,80

120 655,00

10 563,00

20 741,00

1 816,00

2 956,00

259,00

34 941,00

3 059,00

3 991,00

349,00

7 978,80

698,50

1 000,00

38 684,70

3 386,80

75 611,00

851 3 599 896,58

3 246 896,58

3 246 896,58

20 000,00

18 000,00

2 000,00

304 000,00

51 500,00

8 500,00

84 000,00

Strona 8 z 16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 84 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 304 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 51 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 3 246 896,58

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 20 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 3 599 896,58

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 3 246 896,58

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 386,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 75 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 38 684,70

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 978,80

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 698,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 991,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 349,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 941,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 059,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 956,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 259,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 741,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 816,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120 655,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 563,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00 326 689,80

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 504,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 285,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 8



5 000,00

25 000,00

5 000,00

125 000,00

29 000,00

29 000,00

852 3 589 797,00

47 000,00

47 000,00

934 344,00

511 100,00

423 244,00

380 000,00

380 000,00

357 000,00

357 000,00

1 248 127,00

1 264,00

923 393,00

60 456,00

144 265,00

19 924,00

13 440,00

20 975,00

11 875,00

950,00

1 520,00

21 812,00

2 622,00

Strona 9 z 16

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 812,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 622,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 975,00

4260 Zakup energii 0,00 11 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 19 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 60 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144 265,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 923 393,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 357 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 248 127,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 380 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 357 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 423 244,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 380 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 934 344,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 511 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 47 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 47 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 29 000,00

Pomoc społeczna 0,00 3 589 797,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 9



950,00

1 900,00

19 266,00

1 615,00

1 900,00

465 326,00

3 515,00

355 073,00

20 634,00

64 891,00

9 006,00

12 207,00

99 000,00

99 000,00

59 000,00

9 000,00

50 000,00

853 66 626,00

66 626,00

3 662,00

39 302,00

3 218,00

7 577,00

678,00

1 331,00

5 326,00

1 109,00

133,00

1 645,00

130,00

239,00

277,004430 Różne opłaty i składki 0,00 277,00

Strona 10 z 16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 239,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 326,00

4260 Zakup energii 0,00 1 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 678,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 577,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 302,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 66 626,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 66 626,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 99 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 59 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 207,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 99 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 64 891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 355 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20 634,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 465 326,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 515,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 950,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 10



1 666,00

333,00

854 782 547,00

732 192,00

2 071,00

543 367,00

36 205,00

94 003,00

7 971,00

3 591,00

3 230,00

5 681,00

418,00

1 245,00

1 273,00

1 435,00

76,00

31 122,00

504,00

26 000,00

26 000,00

20 000,00

20 000,00

4 355,00

4 355,00

855 1 175 784,00

63 412,00

50 058,00

1 077,00

8 835,00

60,00

3 382,00

Strona 11 z 16

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 835,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0,00 63 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 355,00

Rodzina 0,00 1 175 784,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 20 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 355,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 26 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 20 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 504,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 26 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 76,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 31 122,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 273,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 1 435,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 245,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 230,00

4260 Zakup energii 0,00 5 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 36 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 94 003,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 543 367,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 782 547,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 732 192,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 666,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 333,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 11



55 964,00

42 617,00

4 113,00

8 056,00

48,00

1 130,00

824 352,00

4 275,00

506 956,00

36 100,00

87 232,00

11 400,00

11 400,00

25 203,00

74 613,00

28 500,00

399,00

12 350,00

2 090,00

475,00

3 496,00

16 443,00

2 850,00

570,00

85 000,00

85 000,00

147 056,00

147 056,00

900 9 871 538,85

3 077 000,00

3 077 000,00

2 405 480,00

0,00

2 405 480,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 405 480,00

Strona 12 z 16

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 405 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00 3 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 3 142 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 147 056,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 000,00 10 148 538,85

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 85 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 147 056,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 570,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 85 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 16 443,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 475,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 090,00

4260 Zakup energii 0,00 28 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 203,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 74 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 36 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 506 956,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 130,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 824 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 113,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 55 964,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 12



265 000,00

3 000,00

262 000,00

309 000,00

9 000,00

300 000,00

1 200,00

1 200,00

587 000,00

12 000,00

285 000,00

180 000,00

10 000,00

100 000,00

3 226 858,85

2 000,00

450 000,00

38 300,00

84 500,00

10 000,00

20 000,00

51 000,00

40 000,00

10 000,00

93 000,00

1 000,00

0,00

20 000,00

0,00

1 623,00

3 000,00

605 915,85

1 716 520,00

80 000,00

921 2 976 375,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 976 375,00

Strona 13 z 16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 716 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -225 000,00 380 915,85

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 623,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 93 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 450 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 300,00

90095 Pozostała działalność -225 000,00 3 001 858,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 537 000,00

4260 Zakup energii 0,00 285 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 437 000,00 1 024 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 262 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 309 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 265 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 13



1 426 000,00

1 426 000,00

694 242,00

694 242,00

802 133,00

702 133,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

4 000,00

4 000,00

926 246 000,00

80 000,00

80 000,00

166 000,00

166 000,00

51 161 933,85Razem: 0,00 51 161 933,85

Strona 14 z 16

92695 Pozostała działalność 0,00 166 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 166 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

Kultura fizyczna 0,00 246 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,00

92118 Muzea 0,00 802 133,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
0,00 702 133,00

92116 Biblioteki 0,00 694 242,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
0,00 694 242,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 426 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
0,00 1 426 000,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 14



Dział Przed zmianą

750 133 543,00

133 543,00

93 000,00

16 500,00

2 500,00

5 000,00

7 000,00

5 511,00

500,00

2 740,00

792,00

751 2 724,00

2 724,00

2 244,00

386,00

55,00

39,00

752 300,00

300,00

300,00

754 1 000,00

1 000,00

1 000,00

852 68 900,00

68 900,00

47 576,00

10 000,00

9 914,00

1 410,00

855 10 032 600,00Rodzina 0,00 10 032 600,00

Strona 15 z 16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 576,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00

Pomoc społeczna 0,00 68 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 68 900,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00

Obrona narodowa 0,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 55,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 386,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 2 724,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
0,00 2 724,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 2 740,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 792,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 511,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 133 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93 000,00

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 0,00 133 543,00

Rodzaj: Zlecone

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 15



5 878 000,00

5 791 000,00

65 500,00

3 000,00

11 000,00

1 300,00

2 000,00

1 100,00

100,00

2 000,00

1 000,00

3 834 000,00

3 729 000,00

78 347,00

9 526,00

15 120,00

2 007,00

272 000,00

263 100,00

8 900,00

48 600,00

48 600,00

10 239 067,00Razem: 0,00 10 239 067,00

Strona 16 z 16

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

0,00 48 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 48 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 263 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 007,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 272 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 120,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 729 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 347,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0,00 3 834 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 878 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 791 000,00

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 16



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich
Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe - 

DOTACJA
Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy ul. Wyspiańskiego - druga strona 125 000,00 125 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki 330 000,00 330 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 500 000,00 500 000,00

Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym, budowa nowych chodników oraz remont 

nawierzchni istniejących chodników na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Chojnowie
50 000,00 50 000,00

Budowa ul. Reymonta wraz z oświetleniem ulicznym - I etap 50 000,00 50 000,00

Modernizacja ulica L.Staffa i T.Gajcego wraz z infrastrukturą wodno-kanalizacyjną - projekt 15 000,00 15 000,00

Przebudowa ul. M.Skłodowskiej-Curie wraz z oświetleniem – projekt 10 000,00 10 000,00

Wymiana nawierzchni chodników w ul. Paderewskiego (druga strona) 150 000,00 150 000,00

Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach: Witosa,Mickiewicza i Bohateów 

Getta Warszawskiego
773 000,00 773 000,00

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/27/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 4 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH MIASTA CHOJNOWA NA 2019 ROK

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich
Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe - 

DOTACJA
Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 na Centrum Wsparcia Społecznego - projekt 120 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa alejek na Cmentarzu Komunalnym w Chojnowie 90 000,00 90 000,00

Budowa odwodnienia terenu cmentarza komunalnego 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych 15 000,00 15 000,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich
Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe - 

DOTACJA
Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział

75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa systemu monitoringu wizyjnego miasta 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 490 125,00 490 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie zgodnie z 

zaleceniami PPOŻ
140 000,00 140 000,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie zgodnie z 

zaleceniami PPOŻ
334 925,00 334 925,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kotła warzelnego na potrzeby stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 4 w 

Chojnowie
15 200,00 15 200,00

851 Ochrona zdrowia 3 371 896,58 125 000,00 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich
Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe - 

DOTACJA
Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

Budowa Centrum Medycznego dla regionu Chojnowa - dotacja na dofinansowanie dla 

Przychodni Rejonowej w Chojnowie
3 246 896,58 3 246 896,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 856 435,85 1 677 915,85 1 716 520,00 0,00 0,00 2 025 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 142 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 142 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania 

Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
2 700 000,00 675 000,00 2 025 000,00

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w ul. Wrzosowej i Leśnej - projekt 22 000,00 22 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla aglomeracji 

Chojnów
50 000,00 50 000,00

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej 10 000,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej dla planowanego osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Reymonta i ogrodowej
355 000,00 355 000,00

Wymiana studni kanalizacyjnej w Parku Śródmiejskim 5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetleniadrogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul. Żeromskiego 437 000,00 437 000,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich
Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe - 

DOTACJA
Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Zakup opraw energooszczędnych na potrzeby oświetlenia ulicznego 100 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 2 177 435,85 460 915,85 1 716 520,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 915,85 380 915,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego 150 000,00 150 000,00

Remont dachów bazy Oddziału Estetyki Miasta przy ul. Kraszewskiego 152 000,00 152 000,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa 78 915,85 78 915,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 520,00 0,00 1 716 520,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa 1 716 520,00 1 716 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup przyczepy/wywrotki na niskim podwoziu dla Oddziału Estetyki Miasta 45 000,00 45 000,00

Zakup Rębaka do gałęzi 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Muzeum Regionalnego 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 5



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich
Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe - 

DOTACJA
Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Budowa ścianki wspinaczkowej na terenie MOKSIR 80 000,00 80 000,00

12 609 457,43 5 184 040,85 1 716 520,00 0,00 0,00 5 271 896,58OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Uchwały nr VI/27/19 Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

W związku z ustaleniem ostatecznej wartości zadań inwestycyjnych określonych pierwotnie
w załączniku nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa Nr IV/17/18 z dnia 18 grudnia 2018 r. w
sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym
zadań inwestycyjnych polegających na:

I. Zmniejszeniu wartości wydatków na zadania w nim zawartych na łączną wartość
1.565.000,00 zł, z czego:

1. zadanie pn.: „Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym, budowa nowych chodników oraz
remont nawierzchni istniejących chodników na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Chojnowie”
zmniejszono o kwotę 450.000,00 zł – dział 600;
2. zadanie pn.: „ Budowa ul. Reymonta wraz z oświetleniem ulicznym – etap I” zmniejszono o
kwotę 400.000,00 zł – dział 600;
3. zadanie pn.: „Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej” zmniejszono o
kwotę 290.000,00 zł – dział 900;
4. zadanie pn.: „Wymiana nawierzchni chodników w ul. Paderewskiego (druga strona)
zmniejszono o 200.000,00 zł – dział 600;
5. zadanie pn.: „Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa” zmniejszono o kwotę
225.000,00 zł – dział 900.

II. Jednocześnie wprowadza się do załącznika wydatków inwestycyjnych zadania w łącznej
wysokości 1.565.000,00 zł, na które przeznacza się kwoty uwolnione w wyniku
zmniejszenia zadań określonych w pkt I, z czego:

1. na zadanie pn.: „Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach :Witosa, Mickiewicza i
Bohaterów Getta Warszawskiego” 773.000,00 zł – dział 600;
2. na zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej dla planowanego
osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Reymonta i Ogrodowej” 355.000,00 zł – dział 900;
3. na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia drogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul.
Żeromskiego” 437.000,00 zł – dział 900.

Dokonane zmiany pozostają bez wpływu na wysokość planowanych dochodów i wydatków oraz
planowany wynik finansowy budżetu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 1E20C82E-5934-456F-B787-9BCBD7E12053. Podpisany Strona 1




